<sup>60</sup> And he arose to come with a great army: and he sent secretly letters to his adherents that were in Judea to seize upon Jonathan, and them that were with him: but they could not, for their design was known to them.

<sup>61</sup> And he apprehended of the men of the country, that were the principal authors of the mischief, fifty men, and he slew them.

<sup>62</sup> And Jonathan, and Simon, and they that were with him, retired into Bethbessen, which is in the desert: and he repaired the breaches thereof, and they fortified it.

<sup>63</sup> And when Bacchides knew it, he gathered together all his multitude: and sent word to them that were of Judea.

<sup>64</sup> And he came, and camped above Bethbessen, and fought against it many days, and made engines.

<sup>65</sup> But Jonathan left his brother, Simon, in the city and went forth into the country, and came with a number of men,

<sup>66</sup> And struck Odares, and his brethren, and the children of Phaseron, in

micitias exercerent in Israël:

<sup>52</sup> et munivit civitatem Bethsuram, et Gazaram, et arcem, et posuit in eis auxilia, et apparatusum escarum:

<sup>53</sup> et accepit filios principum regionis obsides, et posuit eos in arce in Jerusalem in custodiam.

<sup>54</sup> Et anno centesimo quinquagesimo tertio, mense secundo, præcepit Alcimus destrui muros domus sanctæ interioris, et destrui opera prophetarum: et cœpit destruere.

<sup>55</sup> In tempore illo percussus est Alcimus: et impedita sunt opera illius, et oclusus est os ejus, et dissolutus est paralysi, nec ultra potuit loqui verbum, et mandare de domo sua.

<sup>56</sup> Et mortuus est Alcimus in tempore illo cum tormento magno.

<sup>57</sup> Et vidit Bacchides quoniam mortuus est Alcimus, et reversus est ad regem. Et siluit terra annis duobus.

<sup>58</sup> Et cogitaverunt omnes iniqui, dicentes: Ecce Jonathas, et qui cum eo sunt, in silentio habitant confidenter: nunc ergo adducamus Bacchidem, et comprehendet eos omnes una nocte.

<sup>59</sup> Et abierunt, et consilium ei dederunt.

<sup>60</sup> Et surrexit ut veniret cum exercitu multo: et misit occulte epistolas sociis suis qui erant in Judæa, ut comprehenderent Jonathan, et eos qui cum eo erant: sed non potuerunt, quia innotuit eis consilium eorum.

<sup>61</sup> Et apprehendit de viris regionis, qui principes erant malitiæ, quinquaginta viros, et occidit eos:

<sup>62</sup> et secessit Jonathas, et Simon, et qui cum eo erant, in Bethbessen, quæ est in deserto: et exstruxit diruta ejus, et firmaverunt eam.